

Příloha č. 1

Podmínkou zadavatele, která se může promítnout do nabídkové ceny, je povinnost zhotovitele vyhotovit fotodokumentaci o průběhu opravy komunikace, a to tak, že budou jednotlivé technologické kroky postupu opravy chronologicky zdokumentovány

10.11.2020

Položkový rozpočet

Akce : "Oprava komunikace, ul.Šlechtitelská, Praha-Klánovice"

	MJ	Výměra	jedn.cena bez DPH	Celkem bez DPH
1) frézování živice tl.40-50mm	m2	1 140,00	98,00	111 720,00
2) poplatek za skládku	t	140,00	650,00	91 000,00
3) zařezání a dobourání hran	mb	1 200,00	125,00	150 000,00
4) zametení a úklid	m2	1 140,00	25,00	28 500,00
5) vyrovnání podkladu	m2	1 140,00	70,00	79 800,00
6) pokládka živice tl.50mm	m2	1 140,00	305,00	347 700,00
7) frézování a zalití spár	mb	1 200,00	75,00	90 000,00
8) dopravní značení	m2	1 140,00	20,00	22 800,00
9) rektifikace vodovodních šoupat	ks	19,00	1 550,00	29 450,00
10) zesílení podkladu v místech zastávky BUS - beton vč.zemních prací	m2	65,00	550,00	35 750,00

CELKEM BEZ DPH	986 720,00
21% DPH	207 211,20

CELKEM S DPH	1 193 931,20
---------------------	---------------------

